COMUNE DI ASSEMINI

CONCORSO

Concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto di agente di polizia locale, categoria C, a tempo indeterminato e pieno, riservato prioritariamente ai volontari delle Forze armate.

(GU n.82 del 14-10-2022)

Il Comune di Assemini rende noto che e' indetto concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto a tempo indeterminato e pieno di agente di polizia locale, categoria C posizione economica C1, riservato in via prioritaria ai volontari delle Forze armate articoli 678 e 1014 del decreto legislativo n. 66/2010.

Il testo integrale del bando di concorso con indicazione dei requisiti e delle modalita' di partecipazione al concorso e' disponibile sul sito istituzionale del Comune di Assemini all'indirizzo www.comune.assemini.ca.it

La domanda di partecipazione deve essere presentata, a pena di esclusione, entro il termine perentorio del quindicesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - 4ª Serie speciale «Concorsi ed esami - utilizzando esclusivamente l'applicazione disponibile sul sito istituzionale del Comune di Assemini all'indirizzo www.comune.assemini.ca.it

La procedura di compilazione delle domande sara' attiva dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana - 4ª Serie speciale «Concorsi ed esami» - piattaforma che sara' disponibile sul sito istituzionale del Comune di Assemini al link https://servizionline.comune.assemini.ca.it/servizionline/servizialci ttadino/concorsiattivi

Qualora il termine di scadenza cada in un giorno festivo, il termine e' prorogato al giorno successivo non festivo.